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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Elite - Sub23

Pl. Dor Apellidos, nombre Nac Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 2 ESTEBAN AGUERO Ismael ESP ELITE DUGAN TEAM, C.D.E. 1h31'44 -
2 203 SOULA Thibault FRA SUB-23 TEAM VOSGES VTT 1h32'20 + 0'36
3 5 BOSQUE RUANO Cristofer ESP ELITE X-SAUCE FACTORY TEAM 1h33'17 + 1'33
4 85 GOMEZ DIAZ Ever Alejandro BOL ELITE **RR BIKERS CLUB 1h33'27 + 1'43
5 13 SANCHEZ ALDEGUER Manuel ESP ELITE MUNDO BIKE, CC 1h34'53 + 3'09
6 4 MARINHEIRO Paulo Reis Ricardo POR ELITE Clube BTT Matosinhos 1h35'21 + 3'37
7 156 RAMIREZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel ESP SUB-23 BH TEMPLO CAFES UCC 1h35'30 + 3'46
8 16 MOLL MUT Adelino ESP ELITE XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 1h35'41 + 3'57
9 8 ARIZA GARCIA Xavier ESP ELITE LA TORRETA BIKE, CLUB 1h36'00 + 4'16

10 11 PIJUAN PORCEL Xavier ESP ELITE RR BIKERS CLUB 1h36'48 + 5'04
11 10 SELLES PARDO Victor ESP ELITE LA VILA JOIOSA, CC 1h37'04 + 5'20
12 219 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco ESP SUB-23 KENZA TEAM 1h37'19 + 5'35
13 161 CATEURA JORDAN Marti ESP SUB-23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 1h37'29 + 5'45
14 45 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo ESP ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h37'55 + 6'11
15 90 ROCHA Pedro Gamelas Da Cunha João POR ELITE BTT GARDUNHA/FUNDÃO/CREATE 1h38'02 + 6'18
16 201 SILVESTRE PASCUAL Dario ESP SUB-23 SH METALGRAF 1h38'19 + 6'35
17 53 PLAZA JARQUE Adrian ESP ELITE 3HCYCLES, G.C. 1h39'06 + 7'22
18 14 COLOMINA TOMAS Josep ESP ELITE ONE TO ONE-J2M 1h39'43 + 7'59
19 24 ECIJA YELA Francisco Javier ESP ELITE BIKE TIME, C.D.E. 1h40'06 + 8'22
20 236 RODRIGUEZ ROBREDO Sergio ESP SUB-23 Carlos Coloma Bike Club 1h40'06 + 8'22
21 238 HERRERA URROZ Koldo ESP SUB-23 KATEA-BIKE TEAM 1h41'14 + 9'30
22 91 CALAF GARCIA Xavier ESP ELITE **ULBSPORTS 1h41'35 + 9'51
23 154 CARVACHO SEVILLA Didac ESP SUB-23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 1h41'49 + 10'05
24 208 ALBISU ETXEBESTE Gexan ESP SUB-23 JRG URKIA 1h43'28 + 11'44
25 47 GOMEZ AZCONA Carlos ESP ELITE SH METALGRAF 1h43'59 + 12'15
26 186 ALAMAN MIER Alex ESP SUB-23 OUTDOOR CLUB CERDANYA 1h44'09 + 12'25
27 202 INDURAIN GASTON Gorka ESP SUB-23 SH METALGRAF 1h44'43 + 12'59
28 169 ESTEVAN OLIVER Juan ESP SUB-23 CICLOS SABATER 1h45'02 + 13'18
29 226 BILBAO PEREZ Igor ESP SUB-23 EUSKADIKO SELEKZIOA 1h45'11 + 13'27
30 185 COLOMINA TOMAS Roger ESP SUB-23 ONE TO ONE-J2M 1h46'14 + 14'30
31 230 ARRIETA UGALDE Ugaitz ESP SUB-23 EUSKADIKO SELEKZIOA 1h46'28 + 14'44
32 66 ARREGUI DOMINGUEZ Asier ESP ELITE bizikleta.com 1h47'35 + 15'51
33 181 VILAPLANA ARAN Fernando ESP SUB-23 LA VILA JOIOSA, CC 1h47'46 + 16'02
34 197 DIAZ PEREZ Miguel ESP SUB-23 UVES-SPIUK RACING TEAM 1h48'47 + 17'03
35 187 ZUBILLAGA LOPEZ Pablo ESP SUB-23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h49'21 + 17'37
36 170 GARCIA SANCHEZ Joaquin ESP SUB-23 CICLOS SABATER 1h49'55 + 18'11
37 189 OTEIZA VIDARTE David ESP SUB-23 SH METALGRAF 1h52'04 + 20'20
38 237 DE LA CRUZ Iker ESP SUB-23 BTT NAVARRA CDC 1h56'54 + 25'10
39 229 JIMENEZ DIAZ Alejandro ESP SUB-23 GACOSUR 1h15'52 + 1 vuelta
40 172 MASSENA Frederico Antonio Goncalves Massena POR SUB-23 Clube BTT Matosinhos 1h31'51 + 1 vuelta
41 177 MARTI CASADO Genis ESP SUB-23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h32'22 + 1 vuelta
42 165 VILADELBOSCH HINOJO Pau ESP SUB-23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 1h33'19 + 1 vuelta
43 194 CORDERO TOMAS Aaron ESP SUB-23 TEAM FDM - PINA 1h34'28 + 1 vuelta
44 46 LARREA ARMENDARIZ Javier ESP ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h36'24 + 1 vuelta
45 50 LOPEZ SAN JUAN Mario ESP ELITE SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS 1h39'00 + 1 vuelta
46 80 DE DIOS CRESPO Aitor ESP ELITE **NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 1h39'34 + 1 vuelta
47 188 TABAR MUNARRIZ Unai ESP SUB-23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h47'55 + 1 vuelta

Abandonos (14)
DNF 231 RIVERA FERRUZ Ivan ESP SUB-23 **CC Bajo Aragón Histórico Abandono
DNF 69 BACAICOA MAEZTU Jesus POR ELITE SELECCIÓN PORTUGAL Abandono
DNF 227 AZKUETA CASTRO Egoitz ESP SUB-23 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA Abandono
DNF 205 ZAERA GISBERT Javier ESP SUB-23 seleccion aragonesa Abandono
DNF 215 CRIADO FERNANDEZ Sergio ESP SUB-23 SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS Abandono
DNF 59 ZURRIAGA GIL Victor ESP ELITE THE BIKE RUN CC Abandono
DNF 232 QUINTELA GONZALEZ Miguel Angel ESP SUB-23 Zorribike - Cardiva Group Cycling  Team Abandono
DNF 233 INTXAUSTI FERNANDEZ Luis ESP SUB-23 Zorribike - Cardiva Group Cycling  Team Abandono
DNF 204 RIVACOBA HERNÁNDEZ Víctor ESP SUB-23 Probikes Rioja TetraSOD Abandono
DNF 228 CABRERA GONZALEZ José MEX SUB-23 Abandono
DNF 164 RODRIGUEZ LAURE Jose Antonio ESP SUB-23 AL - ANDALUS, C.C. Abandono
DNF 44 ROLDAN JIMENEZ Ion ESP ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ Abandono
DNF 193 SANCHEZ HERNANDEZ Gonzalo ESP SUB-23 SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS Abandono
DNF 36 PINILLOS BARBARIN Iosu ESP ELITE LODOSA CLUB CICLISTA Abandono
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Elite - Sub23 Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre Nac Cat Tiempo Equipo Diferencia

1 353 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz ESP SUB-23 FEM. 1h16'59 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ -
2 325 FISCHER EGUSQUIZA Natalia ESP ELITE FEM. 1h17'24 BH TEMPLO CAFES UCC + 0'25
3 362 QUEIROS SILVA Raquel POR SUB-23 FEM. 1h19'28 MMR FACTORY RACING TEAM + 2'29
4 306 LLORET LLINARES Elena ESP ELITE FEM. 1h22'08 CULTBIKES, CC + 5'09
5 352 MACHO JIMENEZ Lucia ESP SUB-23 FEM. 1h23'49 GACOSUR + 6'50
6 308 VALLES MEJIAS Blanca ESP ELITE FEM. 1h25'23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT + 8'24
7 323 MONTAÑES HERNANDEZ Isabel ESP ELITE FEM. 1h30'52 **Laguarta bikes + 13'53
8 360 POLO AMENABAR Nahia ESP SUB-23 FEM. 1h33'04 JRG URKIA + 16'05
9 324 QUIROGA PADILLA Sonia BOL ELITE FEM. 1h36'25 RR BIKERS CLUB + 19'26
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Sub23

Pl. Dor Apellidos, nombre Nac Equipo Tiempo Diferencia

1 203 SOULA Thibault FRA TEAM VOSGES VTT 1h32'20 -
2 156 RAMIREZ DE ARELLANO PASCUAL Jose Miguel ESP BH TEMPLO CAFES UCC 1h35'30 + 3'10
3 219 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco ESP KENZA TEAM 1h37'19 + 4'59
4 161 CATEURA JORDAN Marti ESP IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 1h37'29 + 5'09
5 201 SILVESTRE PASCUAL Dario ESP SH METALGRAF 1h38'19 + 5'59
6 236 RODRIGUEZ ROBREDO Sergio ESP Carlos Coloma Bike Club 1h40'06 + 7'46
7 238 HERRERA URROZ Koldo ESP KATEA-BIKE TEAM 1h41'14 + 8'54
8 154 CARVACHO SEVILLA Didac ESP IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 1h41'49 + 9'29
9 208 ALBISU ETXEBESTE Gexan ESP JRG URKIA 1h43'28 + 11'08

10 186 ALAMAN MIER Alex ESP OUTDOOR CLUB CERDANYA 1h44'09 + 11'49
11 202 INDURAIN GASTON Gorka ESP SH METALGRAF 1h44'43 + 12'23
12 169 ESTEVAN OLIVER Juan ESP CICLOS SABATER 1h45'02 + 12'42
13 226 BILBAO PEREZ Igor ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 1h45'11 + 12'51
14 185 COLOMINA TOMAS Roger ESP ONE TO ONE-J2M 1h46'14 + 13'54
15 230 ARRIETA UGALDE Ugaitz ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 1h46'28 + 14'08
16 181 VILAPLANA ARAN Fernando ESP LA VILA JOIOSA, CC 1h47'46 + 15'26
17 197 DIAZ PEREZ Miguel ESP UVES-SPIUK RACING TEAM 1h48'47 + 16'27
18 187 ZUBILLAGA LOPEZ Pablo ESP SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h49'21 + 17'01
19 170 GARCIA SANCHEZ Joaquin ESP CICLOS SABATER 1h49'55 + 17'35
20 189 OTEIZA VIDARTE David ESP SH METALGRAF 1h52'04 + 19'44
21 237 DE LA CRUZ Iker ESP BTT NAVARRA CDC 1h56'54 + 24'34
22 229 JIMENEZ DIAZ Alejandro ESP GACOSUR 1h15'52 + 1 vuelta
23 172 MASSENA Frederico Antonio Goncalves Massena POR Clube BTT Matosinhos 1h31'51 + 1 vuelta
24 177 MARTI CASADO Genis ESP FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h32'22 + 1 vuelta
25 165 VILADELBOSCH HINOJO Pau ESP BAIX TER, CLUB CICLISTA 1h33'19 + 1 vuelta
26 194 CORDERO TOMAS Aaron ESP TEAM FDM - PINA 1h34'28 + 1 vuelta
27 188 TABAR MUNARRIZ Unai ESP SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h47'55 + 1 vuelta

Abandonos (10)
DNF 231 RIVERA FERRUZ Ivan ESP **CC Bajo Aragón Histórico Abandono
DNF 227 AZKUETA CASTRO Egoitz ESP SEGUROS BILBAO MIRIBILLA Abandono
DNF 205 ZAERA GISBERT Javier ESP seleccion aragonesa Abandono
DNF 215 CRIADO FERNANDEZ Sergio ESP SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS Abandono
DNF 232 QUINTELA GONZALEZ Miguel Angel ESP Zorribike - Cardiva Group Cycling  Team Abandono
DNF 233 INTXAUSTI FERNANDEZ Luis ESP Zorribike - Cardiva Group Cycling  Team Abandono
DNF 204 RIVACOBA HERNÁNDEZ Víctor ESP Probikes Rioja TetraSOD Abandono
DNF 228 CABRERA GONZALEZ José MEX Abandono
DNF 164 RODRIGUEZ LAURE Jose Antonio ESP AL - ANDALUS, C.C. Abandono
DNF 193 SANCHEZ HERNANDEZ Gonzalo ESP SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS Abandono

Participantes: 37 | Clasificados: 27 | Abandonos: 10



Cronometraje ofrecido por SLT SportCronometraje ofrecido por SLT Sport Resultados - Sub23 Fem. · 26/06/2022 15:30:13 · Página 1/1

SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Sub23 Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre Nac Equipo Tiempo Diferencia

1 353 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz ESP SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 1h16'59 -
2 362 QUEIROS SILVA Raquel POR MMR FACTORY RACING TEAM 1h19'28 + 2'29
3 352 MACHO JIMENEZ Lucia ESP GACOSUR 1h23'49 + 6'50
4 360 POLO AMENABAR Nahia ESP JRG URKIA 1h33'04 + 16'05

Participantes: 4 | Clasificados: 4
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Junior

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Tiempo Diferencia

1 404 LLOP MARTINEZ Gerard NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT ESP 1h05'14 -
2 402 ZARAGOZA PASCUAL Vicent LA VILA JOIOSA, CC ESP 1h06'27 + 1'13
3 407 RODRIGUES Eduardo Silva Rodrigues Clube BTT Matosinhos POR 1h07'02 + 1'48
4 409 PUJOL CASELLAS Pau VIC-ETB CLUB NATACIO ESP 1h07'31 + 2'17
5 405 GELABERT POL Daniel BIKING POINT, CLUB CICLISTA ESP 1h07'42 + 2'28
6 410 MARTELL SANCHEZ Joan NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT ESP 1h07'47 + 2'33
7 498 MAESTRA SIMON Miguel VALERO-BH RACING TEAM ESP 1h07'50 + 2'36
8 473 BALDA ENCISO Eneko JRG URKIA ESP 1h08'03 + 2'49
9 408 ECHEVERRI BANDRES Gabriel UMEN ESP 1h08'28 + 3'14

10 432 ALEMAN AZKARRAGA Hodei MALKORRA/JOSENEA/CEM-2 ESP 1h08'45 + 3'31
11 403 GARCIA MENA Pablo EL GALLO C.C. ESP 1h09'07 + 3'53
12 457 VILLAR BLANCO Raul KDDS RIOJANAS ESP 1h09'07 + 3'53
13 420 ROS BRICOLLE Ferran FES BICI IGUALADA CLUB CICLIST ESP 1h09'11 + 3'57
14 471 BENAVENTE EIZMENDI Aiur JRG URKIA ESP 1h10'03 + 4'49
15 439 VARA GARCIA Roberto SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS ESP 1h10'05 + 4'51
16 486 NUÑEZ ALONSO Eliel **DR. BIKE GRANADA C.D. ESP 1h10'12 + 4'58
17 426 VERTIZ APEZETXEA Eneit KATEA-BIKE TEAM ESP 1h10'17 + 5'03
18 504 WALKER Emile OLORON O BEARN SPORT NATURE FRA 1h10'47 + 5'33
19 462 LOMBRAÑA VELASCO Unax MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.C. ESP 1h11'19 + 6'05
20 477 BUSTINGORRI EGUARAS Alberto SALTOKI-OLZA-SAGARDOY ESP 1h13'15 + 8'01
21 468 ASKARAY ORMAZABAL Jokin JRG URKIA ESP 1h13'40 + 8'26
22 460 LOPEZ BURGOS Rafael seleccion aragonesa ESP 1h13'47 + 8'33
23 461 VILLACAMPA BETRAN Adrian seleccion aragonesa ESP 1h14'31 + 9'17
24 441 ECHEVERRI BANDRES Diego UMEN ESP 1h14'44 + 9'30
25 437 BIURRARENA BELOKI Ander SALTOKI-OLZA-SAGARDOY ESP 1h15'24 + 10'10
26 435 PEREZ VILLAFRANCA Nicolas SALTOKI-OLZA-SAGARDOY ESP 1h16'20 + 11'06
27 506 MACIA VIDAL Eloi ESP 1h18'16 + 13'02
28 428 LLINARES VALERO Quico LA VILA JOIOSA, CC ESP 1h18'43 + 13'29
29 472 ETXEBERRIA ARRUABARRENA Markel JRG URKIA ESP 1h19'03 + 13'49
30 436 FERNANDEZ CONTIN Iñaki SALTOKI-OLZA-SAGARDOY ESP 1h19'07 + 13'53
31 419 CASCAJO ROMERA Fernando ENTRENAMIENTOCICLISMO ESP 1h19'28 + 14'14
32 469 OSA LIZARAZU Mikel JRG URKIA ESP 1h19'38 + 14'24
33 499 RODRIGUEZ SILVOSA Iker EUSKADIKO SELEKZIOA ESP 1h21'11 + 15'57
34 417 LOPES Oliveira Duarte Maia Gonçalo Clube BTT Matosinhos POR 1h21'20 + 16'06
35 455 ZUNZARREN DIAZ Unai ITURROTZ T.T. ESP 1h21'37 + 16'23
36 495 SALTERAIN  ERCILLA Unax ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM ESP 1h21'46 + 16'32
37 411 SUAREZ ALMAJANO Rodrigo AFILADOR C.D. ESP 1h27'37 + 22'23
38 505 MOYANO SABATER Aleix TERBIKES-BAIX TER ESP 1h02'23 + 1 vuelta
39 452 FOURNIES PERIS Jordi STEFANO GARZELLI TEAM CD ESP 1h06'56 + 1 vuelta
40 497 GONZALEZ BLANCO Joel ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM ESP 1h08'39 + 1 vuelta
41 496 ACILLONA BERAZA Unax ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM ESP 1h13'08 + 1 vuelta
42 502 VILA CARMONA Genis ESP 36'21 + 2 vueltas
43 501 MAGUREGI ATUTXA Markel ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM ESP 44'37 + 2 vueltas

Abandonos (1)
DNF 421 MACHO JIMENEZ Daniel GACOSUR ESP Abandono

Participantes: 46 | Clasificados: 43 | Abandonos: 1
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Junior Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Tiempo Diferencia

1 770 MOURO ALVAREZ Valeria EUSKADIKO SELEKZIOA ESP 1h06'07 -
2 756 DALLO GUTIERREZ Irene UMEN ESP 1h08'38 + 2'31
3 754 PEREZ MORENO Carla CICLOS SABATER ESP 1h09'11 + 3'04
4 759 ORTIZ SANZ Noelia SALCHI-MATRIX FITNESS ESP 1h14'17 + 8'10
5 753 JOVER SEPULCRE Sandra CICLOS SABATER ESP 1h14'29 + 8'22
6 771 MENDEZ RUIZ Antia ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM ESP 52'12 + 1 vuelta

Abandonos (1)
DNF 758 CEREZO VAZQUEZ Helena ACADEMIA CICLISTA RACING TEAM ESP Abandono
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Cadete

Pl. Dor Apellidos, nombre Nac Equipo Tiempo Diferencia

1 590 IVARS SIRERA David ESP XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 52'12 -
2 553 LOPEZ MARTIN Javier ESP UVES-SPIUK RACING TEAM 52'15 + 0'03
3 596 MARTÍNEZ  GARCIA Ivan ESP 52'26 + 0'14
4 601 OLVEIRA RODRIGO Eneko ESP NORCLAMP OTXE 52'38 + 0'26
5 554 ESTEFANIA LOPEZ DE ECHAZARRETA Pablo ESP CARLOS COLOMA BIKE CLUB 52'48 + 0'36
6 575 CAMPS ROVIRA Pau ESP JUFRE VIC-ETB 53'08 + 0'56
7 631 BERAZA MENOYO Asier ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 53'19 + 1'07
8 621 EGUIGUREN SANTAMARIA Oskitx ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 54'07 + 1'55
9 555 FONSECA Mendes Da Joao POR Clube BTT Matosinhos 54'47 + 2'35

10 584 MARTINENA SAPIÑA ITZAGA ESP TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 55'32 + 3'20
11 623 VIZCAINO BAUTISTA David ESP 55'49 + 3'37
12 632 GALAN CORTAZAR Unax ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 56'09 + 3'57
13 604 MUNDUATE AIZKORRETA Peio NORCLAMP OTXE 56'35 + 4'23
14 637 GARCIA GRANADA Diego ESP EDELWEISS 56'56 + 4'44
15 600 FDZ.DE GOROSTIZA MICHELENA Aimar NORCLAMP OTXE 57'07 + 4'55
16 629 PUJOL OLIVER Marc ESP TERBIKES-BAIX TER 57'20 + 5'08
17 630 WESTHOF MOLINAS Nil ESP TERBIKES-BAIX TER 57'34 + 5'22
18 598 MAYOR GARCÍA Hugo 57'42 + 5'30
19 563 CHAMIZO MARTIN Lucas ESP ACADEMIA CICLISTA RACING TEAM 57'53 + 5'41
20 633 SOGUERO IBAÑEZ Egoitz ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 58'54 + 6'42
21 624 DIAS Ferraz Moutinho Matos Frederico POR **Clube BTT Matosinhos 59'31 + 7'19
22 585 ANSORENA MURILLO Josu ESP TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 59'36 + 7'24
23 586 VAZQUEZ EZQUERRO Borja ESP UMEN 1h00'13 + 8'01
24 606 JIMENEZ LIANDES Adrian FACTORY RIDERS 1h00'46 + 8'34
25 588 FERNANDEZ GARAYOA Markel ESP UMEN 1h00'49 + 8'37
26 634 SUSO ARAKAMA Arkaitz ESP EUSKADIKO SELEKZIOA 1h01'02 + 8'50
27 627 MENIKA MARTELO Unax ESP SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 1h01'19 + 9'07
28 558 ARRAEZ BENDA Daniel ESP CICLOS SABATER 1h01'32 + 9'20
29 577 GARCIA SEPULVEDA Nicolas ESP LA VILA JOIOSA, CC 1h02'12 + 10'00
30 622 FERNANDEZ DE AGUIRRE PEREZ Izai ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 1h02'12 + 10'00
31 626 OCHOA PEREZ Ibai ESP SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 1h02'31 + 10'19
32 625 LOPES Rafael Santos Bruno POR **Clube BTT Matosinhos 1h04'22 + 12'10
33 561 BLANES AGUEDA Jorge ESP ACADEMIA CICLISTA RACING TEAM 1h05'19 + 13'07
34 597 LARRABURU HERNANDORENA Unax SALTOKI - OLZA - SAGARDOY 1h05'38 + 13'26
35 603 EGAÑA GIL Elur NORCLAMP OTXE 1h05'48 + 13'36
36 574 MARTI CASADO Jofre ESP FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h05'48 + 13'36
37 628 LOPEZ BAQUEDANO Oier ESP ESTELLA CLUB CICLISTA 1h08'50 + 16'38
38 613 MARTINEZ BELDA Dante ESP **AM SONIDO-ENERGYM CC 1h09'27 + 17'15
39 594 BOZALONGO LANDA Adrian 1h10'46 + 18'34
40 640 PASCUAL PEREZ Iker ESP 4 caminos sangüesa 1h13'22 + 21'10
41 641 LOPEZ OLIVARES Jon ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 1h18'37 + 26'25
42 636 ANGULO CARMONA Eneko ESP **CARLOS COLOMA BIKE CLUB 38'22 + 1 vuelta
43 620 ARTECHE SORARRAIN Beñat ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 54'57 + 1 vuelta
44 619 MECA LOPEZ Aketza ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 1h03'26 + 1 vuelta
45 642 SARABIA JORDAN Mikel ESP ZORRIBIKE-SIMALFACTORY MTBTEAM 1h21'37 + 1 vuelta
46 638 BARRIO PEREZ Unai ESP OTXE NORCLAMP 27'04 + 2 vueltas

Abandonos (1)
DNF 564 GRIJALVO MARTINEZ Marcos ESP SETEK-SERVICIOS TECNICOS QUEIL Abandono

Participantes: 57 | Clasificados: 46 | Abandonos: 1
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SP MTB ESTELLA-LIZARRA
domingo, 26 de junio de 2022 - Resultados - Cadete Fem.

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 808 ESTRADA MARTÍNEZ Monica CADETE FEM. Carlos Coloma Bike Club 44'10 -
2 813 DEL TESO OLAIZOLA Intza CADETE FEM. NORCLAMP OTXE 47'15 + 3'05
3 815 ALBISU ETXEBESTE Magali CADETE FEM. NORCLAMP OTXE 48'06 + 3'56
4 810 GONZALEZ RODRIGUEZ Marina CADETE FEM. 48'25 + 4'15
5 825 JAVIERRE GONZALEZ Marina CADETE FEM. 48'38 + 4'28
6 803 LOSARCOS MARCO Sofia CADETE FEM. LACTURALE ERMITAGAÑA 48'43 + 4'33
7 805 BERNE GONZALVO Carlota CADETE FEM. UMEN 48'52 + 4'42
8 812 LOPEZ BURGOS Ana CADETE FEM. VULCO CYCLON AUTOGOYA 49'23 + 5'13
9 809 GONZALEZ RODRIGUEZ Nora CADETE FEM. 50'23 + 6'13

10 806 SANZ SAGASTI Nahia CADETE FEM. UMEN 53'07 + 8'57
11 826 GOMEZ GOMEZ Irati CADETE FEM. SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA 57'34 + 13'24

CADETE FEM. ACADEMIA CICLISTA RACING TEAM 59'57 + 15'47


